AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2025, PROCESSO N.º 029/2025 – DISPENSA N.º 011/2025.
A Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, juntamente com a Secretaria Municipal de Saúde, torna público o edital de Chamamento Público Nº 002/2025, que tem como objeto: ORGANIZAÇÃO SOCIAL – OS, PROCESSO DE SELEÇÃO destinado às A OPERACIONALIZAÇÃO, O GERENCIAMENTO E A EXECUÇÃO DE ATIVIDADES, AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE nas seguintes unidades: Hospital Municipal Anésio Cabeçoni (4155424), Centro de Especialidades Médicas Santa Rita de Cassia (7325010), por meio de Contrato de Gestão em conformidade à Lei nº 9.637/1998, Decreto Municipal 085/2023 e 43/2025. A abertura dos envelopes se dará em sessão pública no dia 06 de maio de 2025, às 09h00 (MS). A documentação solicitada no edital deverá ser protocolada até às 16h00m(MS) do dia 05 de maio de 2025, no Setor de licitação da Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, sito à Avenida João Selvírio de Souza, 997, centro, Selvíria/MS. A íntegra do Edital contendo todas as informações do certame poderá ser adquirida através do link http://www.selviria.ms.gov.br. aba portal do licitante – editais. Maiores informações e-mail, licitacaoselviria@gmail.com e telefone (67) 3579-1486, no horário de 08h00 às 16h00 (MS). Selvíria/MS, 07 de abril de 2025. PREFEITO MUNICIPAL, JAIME SOARES FERREIRA - SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE, EDGAR BARBOSA DOS SANTOS.